
                                                                                         
 

       

 
 

Výprava do Nižbora 
 

První letošní výprava se uskutečnila 28.1.2012 
 
 Všichni se sešli U Zelených a vyrazili na Děd k rozhledně. Já jsem se mezitím na 
rozhledně opevnil a když ostatní přišli, strhla se bitva o rozhlednu. Potom po malé svačince 
jsme šli přez Zdejcinu do Strádonic. Nad Strádonicemi jsme si udělali oběd. Všichni jsme 
měli kužecí maso s cibulí a bramborama zabalené v alobalu, které jsme upekli ve žhavém 
popelu. Ten kdo si to pořádně nezabalil měl smůlu a chroustal maso i s uhlíkama.  
  
 

 
 
 
 
 

Něž jsme se naobědvali, napadlo trochu sněhu a tak jsme se spíš sklouzli z kopce do 
Strádonic a šli jsme do Nižbora. Před Nižborem byl nainstalovaný radar ( ten, co se dává 
skoro v každé obci). Milča nám ukázal, že když hodně rychle poběžíme, tak nás dokáže 
zaměřit. Tak jsme to zkoušeli. Potom jsme si zašli do restaurace u Lípy na čaj a tam jsme 
počkali na autobus, který nás odvezl zpátky do Berouna. 
 
 

 Róža 
 

7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové7. oddíl Rysové    
StStStStředisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta edisko M. Seiferta 

BerounBerounBerounBeroun    



 
 


